Ofício n°. 040/2020lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 12 de março de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que dispõe o artigo 98
da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves, encaminhamos o AUTÓGRAFO
DE LEI ORDINÁRIA N° 009/2020, referente ao Projeto de Lei Ordinária do
Legislativo n.° 001/2020, que regulamenta a instalação de parques de diversão,
circos e assemelhados no Município de Alfredo Chaves, aprovado em Sessão
Ordinária no dia 11 de março de 2020, para fazê-lo executar nos termos da lei.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

yísí | BEL N
Pre dente da Cãma Municipal

. ?_. -__; ._.'~' ".¡:_› ¡` J' “T . '_ _

Ji. .°L'¢~...1.. ` ' ' ä
4. , _ .› › ` ¡, . _'A l «WES2 .z .«..,.1f «cz .11

v; ez fit fzllf
Q 3» lã ii. Ã/_{u'z na .,¡,__,_ _ -,-_~. . . . ~wz›.‹n...
5- . _ . . 7

Ê  QZÚ
F 1' .J ih Rr É u.\4t›‹v- v››\.s.\ø “1'.ú\: ›‹-x'-1 ¬- . v.-.‹«Aa~s\u¡‹‹:ui›'›;u\.1-h|Ifr0'\'\fl'“'*›

. . _ ._,._.., ¬..z .--‹ - -¬» ‹ -nnnfmulw- -'-‹"' '” ^'*" ' ,_ _
. . ~_ `.' 1¬ ' ¿'.`‹.. , ' 1» ' - .- ~ f..

_ I-› - `*"- ' ' z-‹un›.r-¬1r›-- ur-`, ¡¡¡¡,¡|¡;›g\,›q~_-¡.wv~.sI-u~u.u'~ur‹n~I>' - úc ~..z,.,

Ofício n°. 040/2020lCMAC

Alfredo Chaves (ES), 12 de março de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em execução ao que dispõe o artigo 98
da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves, encaminhamos o AUTÓGRAFO
DE LEI ORDINÁRIA N° 009/2020, referente ao Projeto de Lei Ordinária do
Legislativo n.° 001/2020, que regulamenta a instalação de parques de diversão,
circos e assemelhados no Município de Alfredo Chaves, aprovado em Sessão
Ordinária no dia 11 de março de 2020, para fazê-lo executar nos termos da lei.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

yísí | BEL N
Pre dente da Cãma Municipal

. ?_. -__; ._.'~' ".¡:_› ¡` J' “T . '_ _

Ji. .°L'¢~...1.. ` ' ' ä
4. , _ .› › ` ¡, . _'A l «WES2 .z .«..,.1f «cz .11

v; ez fit fzllf
Q 3» lã ii. Ã/_{u'z na .,¡,__,_ _ -,-_~. . . . ~wz›.‹n...
5- . _ . . 7

Ê  QZÚ
F 1' .J ih Rr É u.\4t›‹v- v››\.s.\ø “1'.ú\: ›‹-x'-1 ¬- . v.-.‹«Aa~s\u¡‹‹:ui›'›;u\.1-h|Ifr0'\'\fl'“'*›

. . _ ._,._.., ¬..z .--‹ - -¬» ‹ -nnnfmulw- -'-‹"' '” ^'*" ' ,_ _
. . ~_ `.' 1¬ ' ¿'.`‹.. , ' 1» ' - .- ~ f..

_ I-› - `*"- ' ' z-‹un›.r-¬1r›-- ur-`, ¡¡¡¡,¡|¡;›g\,›q~_-¡.wv~.sI-u~u.u'~ur‹n~I>' - úc ~..z,.,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003900310038003A00540052004100